
 

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE „ČSOB Akciový 
zodpovědný s 0% vstupním poplatkem v době úpisu“  
 
 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce 
s názvem „ČSOB Akciový zodpovědný s 0% vstupním poplatkem v době úpisu“ (dále jen „Akce“).  
 
Pořadatel a organizátor Akce 
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 
333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB” nebo „Pořadatel“).  
 
Akce se týká obchodní značky ČSOB.  
 
Akční období 
Akce probíhá v období od 7. 3. 2022 do 6. 5. 2022, do 12 hodin (dále jen „Akční období“).  
Akční období může být ukončeno i dříve v závislosti na délce trvání úpisu fondu ČSOB Akciový 
zodpovědný, ISIN CZ0008477098 (dále jen „Fond“). Informace o případném předčasném ukončení 
Akčního období bude zveřejněna na stránkách Fondu. 
 
Komu je Akce určena 
Do Akce se mohou zapojit všichni klienti ČSOB, kteří jsou majiteli některého z platebních účtů ČSOB, 
vedených v CZK a pod obchodní značkou ČSOB, nebo kteří jsou majiteli účtu ČSOB vedeného pod 
názvem Transakční účet (dále jen „Klient“). 
 
Účastník Akce 
Účastníkem Akce se stane Klient, který v Akčním období zadá online, telefonicky nebo prostřednictvím 
pobočkové sítě ČSOB pokyn k nákupu Fondu se standardním vypořádáním dle dokumentu 
Parametry trhů cenných papírů a investičních nástrojů 
https://www.csob.cz/portal/documents/10710/1772701/parametry-trhu-cp.pdf (dále jen „Pokyn k 
nákupu“), (dále jen „Účastník Akce“).  
 
Upozorňujeme, že investice do investičních nástrojů přináší i případná rizika a doporučujeme se s 
podmínkami a riziky investice pečlivě seznámit. 
 
Odměna a podmínky pro její přiznání  
Odměnou v této Akci je zvýhodnění v podobě snížení poplatku za vstup do Fondu ze standardní 
výše 3 % na 0 %. Poplatek za vstup do Fondu je vždy stržen z celkového objemu nákupu Klienta (dále 
jen „Zvýhodnění“).  
 
Zvýhodnění bude Klientovi nastaveno při zadání Pokynu k nákupu Fondu.  
Pokynem k nákupu Fondu se pro účely Akce rozumí potvrzení nákupu Fondu v Investičním portále 
ČSOB, případně ústně pracovníkem ČSOB při zadání Pokynu k nákupu Fondu telefonicky či 
prostřednictvím pobočkové sítě ČSOB.  
 
Zvýhodnění není možné uplatit u jiného než těmito Pravidly definovaného Fondu. Zvýhodnění není 
čerpané z majetku investičního produktu. 
 
Zvýhodnění se nevztahuje na Pokyny k nákupu Fondu zadané v Akčním období s datem platnosti 
Pokynu k nákupu po konci úpisu Fondu.  

https://www.csob.cz/portal/documents/10710/1772701/parametry-trhu-cp.pdf


 

2 
 

Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů  
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 
2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů pro 
účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce o získání a nastavení 
Zvýhodnění, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, 
identifikační číslo Účastníka Akce, číslo Účtu datum potvrzení Pokynu k nákupu. Osobní údaje budou 
pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro poukázání Zvýhodnění. 
 
Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke 
zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-udaje. 
 
Závěrečné ustanovení  
Zvýhodnění nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění, ani 
měnit za odměnu či bonusy z jiných akcí. 
 
Jako příjemce Zvýhodnění je Účastník Akce zcela odpovědný za splnění svých případných daňových 
povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s nastavením 
Zvýhodnění. 
 
Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Zvýhodnění.  
 
Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v Akčním období, změnit dobu jejího 
trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit či předčasně ukončit. O jakýchkoli 
reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.  
 
V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito Pravidly 
nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné spekulativní 
jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, vyhrazuje si 
Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta 
takto získaného Zvýhodnění nebo možnost vyloučení Účastníka Akce z Akce bez náhrady. 
 
Tato Pravidla jsou přístupná na https://csob.cz/portal/documents/10732/0/Pravidla-prodeje-fondu/ a 
každý Účastník Akce s nimi svojí účastí v Akci vyslovuje bezvýhradný souhlas.  

Jakákoli případná změna Pravidel bude zveřejněna na tomto odkazu, přičemž platí, že změna bude 
účinná od okamžiku zveřejnění. 

Akci nelze kombinovat s jakoukoli jinou marketingovou akcí pořádanou Pořadatelem v Akčním období 
na produkt označovaný v této Akci jako Fond.  
 
V Praze dne 7. 3. 2022. 
 

http://www.csob.cz/osobni-udaje
https://www.csob.cz/portal/documents/10732/0/Pravidla-prodeje-fondu/

